刊登
热线 023-65909440

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会告
渝江劳人仲公字（2022）168号

重庆莫舒乔服装有限公司：本委受理陈小琼诉你单位二倍工资差额、
解除劳动关系经济补偿、计时、计件工资等劳动争议一案，因采取其他
方式无法送达，现依法向你单位公告送达渝江劳人仲案字﹝2022﹞1807
号仲裁通知书、申请书副本、仲裁庭组成人员通知书、举证通知书等法
律文书。本公告自发出之日起经过三十日视为送达。提出答辩的期
限和举证期限为公告送达之日起10日内。并定于2022年7月15日上
午9：30分在本委仲裁二庭（重庆市江北区建新东路22号4楼4-38
室）开庭审理，请你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告

遗失声明：中国共产党重庆市江北区观音
桥商圈工作委员会遗失中国建设银行股
份有限公司重庆观音桥支行开户许可证，
号码为：J6530075314701，声明作废。

•遗失武隆区平桥镇高屋村花田组李显平重庆市房地
产权证武集用房地证平2010字第00922号声明作废•遗失刘志祥食品经营许可证（正副本）
许可证编号JY15001270125893作废。•遗失长寿区鸿嘉商贸经营部重庆增值税普通发
票，代码050002000104，号码30683217，声明作废。•遗失重庆精钰朋铖建筑工程有限公司公章编号5002247082721声明作废•遗失重庆紫来农业开发有限公司津北酒店分公司
食品经营许可证JY25001160006166正副本作废•遗失大足区通桥镇山湖社区居民委员会人民调
解委员会公章编号5002257004094声明作废•遗失重庆桂鲈渔业专业合作社公章及发票专用章的
印章备案回执（编号50022120191217007）声明作废•遗失杨明媛之女刘家杨，于2006年5月14日在重庆市江津区
第二人民医院出生的出生医学证明编号：500150252声明作废•遗失重庆科创水处理设备有限公司公章编号5001078066952声明作废•遗失罗前德残疾证51021219610530451543声明作废•2022年4月遗失李蓓身份证65010319840102062X声明作废•遗失忠县汝溪镇南垭村村民委员会在农行重庆忠县汝溪支行
开户许可证核准号J6674001271301编号6530-01315463作废•遗失万州区恒合王中清副食店食品经营
许可证正副本JY150010154459作废•重庆花想容信息科技公司遗失公章一枚，现声明作废。•遗失重庆九迁物流有限公司渝D13558
车营运证500222141199声明作废•遗失重庆市荣昌区九祺大药房公章一
枚编号5002263029759声明作废•遗失重庆市道达科技有限公司公章，编码5001141099773，声明作废•重庆市铜梁区林群肉鸭养殖专业合作社公章5002247063276作废•遗失港渝好粥道城口县陈方加盟店食品经营
许可证副本JY25002290065368声明作废•遗失云阳县舰锋种羊专业合作社公章5002351002768作废

中铁十四局集团有限公司有以下人员遗失爆破作业人员许可证：
姓名：李宗田；证件类型：爆破作业人员许可证；
证件编号：3701000100544，即日起声明作废。
姓名：张仪河；证件类型：爆破作业人员许可证；
证件编号：3701000200134，即日起声明作废。
姓名：刘希斌；证件类型：爆破作业人员许可证；
证件编号：3701000300162，即日起声明作废。

遗失俞基华（身份证号 350128199005122035）爆破员
许可证，证件号6101000104361，声明作废。
遗失熊涛（身份证号 511623198611195711）爆破员许可证，证件
号6101000104356，IC卡，编号610100421003165，声明作废。

工伤保险基金先行支付催告通知书
重庆乐欣塑胶有限公司：你单位职工金善福于2021年8
月27日向我中心提出先行支付工伤保险待遇申请。金善
福请求工伤保险基金先行支付《重庆市南岸区人民法院
民事判决书（（2019）渝0108民初20154号）》判决的工伤
待遇赔偿款共计151435.85元。根据《社会保险基金先行
支付暂行办法》之规定，现要求你单位自收到本通知日起,
在5个工作日内予以核实并依法支付蒋中华的工伤待
遇。如在规定期限内你单位未按时足额支付，我中心将
按规定由工伤保险基金先行支付相关待遇，并取得要求
你单位偿还的权利。联系人：肖玲 联系电话：62835113

重庆市南岸区社会保险事务中心 2022年5月31日

债权转让通知书
重庆聚点酒店有限公司、陈用中、莫绍应、
重庆市仕城建筑工程股份有限公司、
重庆鑫欧泓科技有限公司：
胡明莉已经将其受让于重庆市巴南区向南小额贷
款有限公司在（2017）渝 0113 民初 653 号、
（2018）渝0113执3035号案件中50%的债权转
让给董春艳享有。你们应当向董春艳清偿债务。

通知人：胡明莉

声明：开州区赵家街道保丰村1组，姓名：周继安，身
份证号码：512222195504019332：遗失乡村建设规
划许可证，证号：开赵规乡字2017365，审批日期：2017
年12月8日，批准建设规模50平方米，遗失作废。
重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告

渝江劳人仲公字（2022）169号
重庆泽拉图教育科技有限公司：本委受理陈刘菁诉你单位计时、计
件工资、二倍工资差额等劳动争议一案，因采取其他方式无法送达，
现依法向你单位公告送达渝江劳人仲案字﹝2022﹞1443号仲裁通知
书、申请书副本、仲裁庭组成人员通知书、举证通知书等法律文书。
本公告自发出之日起经过三十日视为送达。提出答辩的期限和举
证期限为公告送达之日起10日内。并定于2022年7月12日下午
14：10分在本委仲裁一庭（重庆市江北区建新东路22号4楼4-36
室）开庭审理，请你单位准时到庭，逾期将依法缺席仲裁。特此公告

重庆市江北区劳动人事争议仲裁委员会公告
渝江劳人仲公字（2022）170号

喔唛咔车链（重庆）信息科技有限公司：本委受理乐盼春、邓荣
扬、康正丽诉你单位劳动报酬案，因采取其他方式无法送达，现
依法向你单位公告送达渝江劳人仲案字（2022）第1052号、第
1055号、第1058号开庭通知书。本委定于2022年7月13日
10:30在本委仲裁三庭（重庆市江北区建新东路22号3楼321
室）开庭审理前述三案。本公告自发出之日起经过三十日视为
送达，请你单位准时到庭，逾期将按缺席仲裁处理。特此公告

通知
古明波，你于2022年4月20日至今，不假外出旷工达28
天。限你在本通知见报之日起3日内，回公司办理相关手
续，逾期未归，公司将按相关规定处理。特此通知。
重庆建工第一市政工程有限责任公司 2022年5月30日

遗失声明：刘伟遗失重庆市住房资金管理中心北碚分中心开具编号为
（2018）No:000028383号重庆市物业专项维修资金专用收据第一联收据和
第三联核查，收据及核查载明物业地址锦腾房地产公司中南玖宸二期M10/
05号宗地1-2号楼00单元06层23号，交存金额：人民3268元。声明作废

欢欢
迎迎
刊刊
登登
公公
示示
公公
告告